
 

 

Huami Amazfit Stratos 
uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©2018 



Bezpečnostní pokyny a informace 
• Hodinky Amazfit Stratos (dále „Hodinky“) jsou certifikovány jako vodotěsné do 5 ATM 

(50m). To znamená, že jsou odolné vůči dešti, sprchování a mohou být používány i na vodní 

aktivity na hladině (jako plavání v bazénu). Hodinky by však neměly být využívány při 

aktivitách typu scuba diving, masážní koupele se saunou, nebo jiné aktivity s velkými nárazy 

vody 

• S hodinkami nepracujte pod vodou. Vždy nejdříve hodinky osušte suchým kusem látky a 

poté s nimi pracujte, nebo je nabíjejte 

• Hodinky nejsou odolné vůči chemikáliím, kyselinám a dalším roztokům. Vady způsobené 

tekutinami nejsou kryty zárukou. 

• Baterie v hodinkách je vestavěná napevno. Nikdy se nesnažte hodinky rozebírat. Používejte 

výhradně originální nabíjecí kolébku. 

Recyklace baterií 
• Hodinky obsahují nebezpečné látky, které by se neměly dostat na standardní skládku. 

Společnost PRG Trading Group s.r.o. spolupracuje se společností REMA system, Zařízení k 

recyklaci nám můžete buď doručit osobně, nebo jej odevzdat na sběrných místech 

společnosti REMA System. Více informací zde - https://xiaomi-store.cz/cs/content/36-

zpetny-odber-baterii-a-elektrozarizeni 

 

 

 

 

Obsah balení 
1) Hodinky Huami Amazfit Stratos 

2) Nabíječka s USB konektorem 

3) Příručka 

Napájení 
Ujistěte se, že Hodinky nejsou zcela vybité, nebo nemají slabou baterii. Hodinky zapnete delším 

podržením horního tlačítka na boku. Pokud se displej vůbec nerozsvítí, nebo indikuje slabou baterii, 

nejprve Hodinky nabijte, než budete pokračovat v dalším nastavování. 

 

  

https://xiaomi-store.cz/cs/content/36-zpetny-odber-baterii-a-elektrozarizeni
https://xiaomi-store.cz/cs/content/36-zpetny-odber-baterii-a-elektrozarizeni


Nabíjení 
Hodinky umístěte na nabíjecí kolébku dle obrázku. Ujistěte se, že všechny 4 napájecí kontakty na 

hodinkách přímo dosedají na nabíjecí kolébku. USB kabel od kolébky připojte k PC nebo do 

libovolné USB nabíječky k telefonu. Na hodinách se objeví nápis Charging (nabíjení). Prosím 

použijte USB nabíječku s minimální speficikací 5V a 500mA. 

 
 

Spárování s telefonem 
Po úspěšném nabití a zapnutí hodinek se objeví na jejich displeji QR kód. 

Pro připojení k telefonu musíte mít telefon s Androidem 4.4 nebo vyšším, popř. iOS 9.0 nebo 

vyšším a Bluetooth 4.0 a vyšším. 

Zkontrolujte, že máte ve svém telefonu zapnutý Bluetooth. 

 

V Google Play Store nebo v iOS App Store vyhledejte aplikaci „Amazfit Watch“ a nainstalujte ji.  

 

Po prvním spuštění budete vyzváni k registraci Amazfit účtu, případně registraci skrze Facebook / 

Google. V profilu zvolte datum narození, pohlaví, výšku a váhu kvůli přesným hodnotám měření. 

 

Následně zvolte typ hodinek, které chcete přidat, v našem případě Amazfit Stratos. 

Povolte aplikaci používání fotoaparátu a oskenujte telefonem QR kód, zobrazený na displeji 

hodinek. Započne proces párování, který do max. pár minut skončí. 

Hodinky máte úspěšně připojeny k telefonu a v aplikaci můžete jak zobrazovat tak nastavovat další 

údaje. 

 

 

 
  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


